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LIDHJA NR.1 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  
 
 

 

Nr. 

Rendor 
1 

 

Data e 

kërkesës2 

 

Objekti i kërkesës3 

 

 

 

Data e 

përgjigjes4 

 

Përgjigje5 

 

 

Mënyra e 

përfundimit të 

kërkesës6 

 

Tarifa7 

 

 

 

 

01 

 

 

08.11.2022 

 

Kërkesë për informacion 

për vënie në dispozicion të 

listës së votuesve të 

bashkisë Kurbin, KZAZ 13  

 

 

11.11.2022 

 

Kërkesa është jo e 

plotë pasi nuk është 

përcaktuar viti 

zgjedhor për të cilin 

kërkohet 

dokumentacioni. 

 

 

E refuzuar 

 

 

Online 

 

 

 

02 

 

 

 

08.11.2022 

 

 

Kërkesë për informacion 

për mënyrën e votimit për 

zgjedhjet e Këshillit 

Bashkiak 

 

 

 

18.11.2022 

Dhënie e 

informacionit lidhur 

me votimin për 

anëtarët e këshillave 

bashkiakë e cila nuk 

bëhet nëpërmjet 

votave parapëlqyese 

(lista të hapura) 

 

 

         

         E plotë 

 

 

 

Online 

 

 

 

 

03 

 

 

 

 

15.11.2022 

 

Kërkesë për informacion 

për vënie në dispozicion të 

listës së votuesve të 

bashkisë Kurbin, ZAZ 15, 

të vitit elektoral 2021, të 

ndara sipas qendrave të 

votimit 

 

 

 

 

22.09.2022 

Dhënie informacioni 

të kërkuar ku KQZ 

nuk është institucioni  

i ngarkuar me ligj për 

hartimin e listës së 

zgjedhësve, por i 

mundëson zgjedhësve 

identifikimin e QV 

përmes faqes së tij 

zyrtare të internetit ku 

zgjedhësi kërkon në 

mënyrë individuale se 

ku duhet të votoj. 

 

 

 

 

 

         

 

      E plotë 

 

 

 

 

Online 

                                                                 
1 Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 
2 Data e regjistrimit të kërkesës 
3 Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
4 Data e kthimit të përgjigjes 
5 Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6 Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar 
7 Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të   

publikuar nga autoriteti publik. 
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     04 

 

 

15.11.2022 

Kërkesë për informacion 

lidhur me hulumtimin nga 

IDM i cili përfshin 

ballkanin perëndimor.  

 

 

21.11.2022 

 

Dhënie e 

informacionit të 

kërkuar 

 

 

        E plotë 

 

 

Online 

 

 

 

 

05 

 

 

 

 

09.12.2022 

Kërkese për kopje 

dokumentacioni lidhur me 

auditimin e fondeve të 

subjekteve politike nga 

zgjedhjet 2021 deri në 

janar 2022 dhe në vazhdim 

si dhe disa projektvendime 

dhe projekudhëzime të 

miratuara për zgjedhjet e 

ardhshme. 

 

 

 

 

19.12.2022 

 

 

 

 

Dhënie e  

dokumentacionit të 

kërkuar 

 

 

         

 

 

        E plotë 

 

 

 

 

 

Online 

 

 

 

     06 

 

 

 

12.12.2022 

 

Kërkesë për informacion 

lidhur me kallëzimet e 

administruara nga KQZ 

dhe nëse ka sanksione me 

gjobë si dhe gjobat drejtuar 

partive dhe referimi i 

cështjeve në prokurori 

lidhur me financimin. 

 

 

 

20.12.2022 

 

 

 

Dhënie e 

informacionit të 

kërkuar 

 

 

 

E plotë 

 

 

 

Online 

 

 

 

07 

 

 

 

21.12.2022 

 

Kërkesë për informacion 

lidhur me numrin e 

aplikantëve që kanë 

aplikuar për monitories  në 

thirrjen e parë, të ndarë 

sipas secilës bashki si dhe 

informacion të detajuar për  

çdo mënyrë të përdorur 

nga KQZ për shpalljen e 

njoftimit të aplikimit. 

 

 

 

 

 

 

22.12.2022 

 

 

 

Dhënie e 

informacionit të 

kërkuar 

 

 

 

E plotë 

 

 

 

Online 
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